•
111111111111111111111111111

PROTOCOLO GERAL N° 2851/2018
Data: 19/11/2018 - Horário: 13:45

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o

recapeamento da Rua Gabriela de Barros Lessa, no bairro Lessa.

REQUERIMENTO N° 2363/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO 	O
RECAPEAMENTO DA RUA GABRIELA DE BARROS LESSA, NO
BAIRRO LESSA.  AFROVAU0

9 Nov. 2018 	1

VerRador Caries Malga a Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a via supracitada está com inúmeros buracos, dificultando o trânsito de

veículos no local;

Considerando já foram feitos vários pedidos de "tapa buracos", porém, pela situação que se

encontra o asfalto atual o correto seria o recapeamento de toda a rua;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o recapeamento da Rua Gabriela de Barros Lessa, no

bairro Lessa.

Plenário Dr. Francisco Romano de O 	Novembro de 2017.

Vereador Rod- ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1